PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015 г. № 400
г. Ливны

[image: image1.jpg]

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 06 мая 2013 года № 159 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии при администрации Ливенского района»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 06 мая 2013 года № 159 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии при администрации Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 15 июля 2013 года № 234, от 20 марта 2015 года № 122, от 19 мая 2015 года № 215, от 26 июня 2015 года № 294) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению строку 9:

«

	 9.
	Алтухова

Светлана Владимировна
	- ведущий специалист управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района.

                                                                                                                                    »
 изложить в следующей редакции:

«

	9.
	Болотская

Наталья Алексеевна
	- начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района.

                                                                                                                                   ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

 Ю.Н. Ревин